



Tabela de Preços de Venda a Público Material de Limpeza 2024



numatic@numatic-iberia.com

IMAGEM	REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO	FORMATO	QUANT. CX.	P.V.P. /UNID.	P.V.P. - CAIXA
	PAM8431250504901	CONJUNTO DE BALDE + ESFREGONA SISTEMA FACIL 360	PACK	15	28,05 €	420,75 €
	NU906460	MOPA TWIST	UNID.		35,41 €	
	PAM8431250504604	BALDE DE 15 L ONE COM BASE DE 4 RODAS + ESCURRIDOR + SEPARADOR DE ÁGUAS SUJAS	UNID.	12	14,37 €	172,44 €
	PAM5393	BALDE DE 15 L ONE COM ESCURRIDOR AZUL	UNID.	12	4,89 €	58,68 €
	PAM8431250504512	SEPARADOR DE ÁGUAS SUJAS PARA BALDE ONE 15 L	UNID.	12	1,86 €	22,32 €
	PAM8000798002011	LIMPA TETOS	UNID.	12	3,39 €	40,68 €
	PAM8000798098052	ESCOVA CANDY COM CABO – MULTI CORES	UNID.	216	6,60 €	1 425,60 €
	PAM8000798000680	ESCOVA MIREIA	UNID.	12	3,39 €	40,68 €
	PAM8431250532058	ESCOVA REGINA SENSUAL	UNID.	24	2,58 €	61,92 €
	PAM8431250506530	PÁ DO LIXO COM CABO EM METAL	UNID.	216	3,21 €	693,36 €
	PAM8431250712054	ALMOFADA ESFREGÃO INOX – AZUL – PACK DE 6	PACK	40	4,86 €	194,40 €
numatic@numatic-iberia.com						

IMAGEM	REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO	FORMATO	QUANT. CX.	P.V.P. /UNID.	P.V.P. CAIXA
	PAM8431250712184	SALVA UNHAS PROFISSIONAL – PACK DE 3	PACK	24	2,34 €	56,16 €
	PAM8431250700419	ESFREGONA BAILARINA NEGRA	UNID.	24	3,54 €	84,96 €
	PAM8431250711477	ESFREGONA BAILARINA TRICOLOR	UNID.	72	3,54 €	254,88 €
	PAM8431250714874	PACK DE 3 ESFREGONAS BAILARINA + TIRAS + DOLBE	PACK	24	11,16 €	267,84 €
	PAM8431250560259	PINÇA PARA ESFREGONA INDUSTRIAL	UNID.	72	3,03 €	218,16 €
	PAM6286	ESFREGONA INDUSTRIAL 450 GR KENTUCKY LOOP	UNID.	24	4,59 €	110,16 €
	AP08030105	ESFREGONA INDUSTRIAL 350 GR SEM BANDA	UNID.	20	3,39 €	67,80 €
	PAM8431250715031	ESFREGONA MICROFIBRA MASSTAK AZUL	UNID.	24	2,88 €	69,12 €
	PAM8431250713785	ESFREGONA MICROFIBRA MASSTAK NEGRA	UNID.	24	2,88 €	69,12 €
	PAM8431250465875	CABO OCTAGONAL VERMELHO – 140 CM C/ FURO E ROSCA	UNID.	12	2,37 €	28,44 €
	PAM8431250465899	CABO OCTAGONAL VERDE – 140 CM C/FURO E ROSCA	UNID.	12	2,37 €	28,44 €
	PAM8431250465592	CABO DE ALUMINIO ANUDIZADO – 150 CM AZUL C/FURO E ROSCA	UNID.	24	5,40 €	129,60 €
	PAM8431250700631	PANO DE MICROFIBRA TECK-SS 40x40 AMARELO	UNID.	120	1,32 €	158,40 €
	PAM8431250700624	PANO DE MICROFIBRA TECK-SS 40x40 VERDE	UNID.	120	1,32 €	158,40 €
	PAM8431250703373	PANO DE MICROFIBRA TECK-SS 40x60 AZUL SP	UNID.	120	2,04 €	244,80 €
numatic@numatic-iberia.com						

IMAGEM	REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO	FORMATO	QUANT. CX.	P.V.P. /UNID.	P.V.P. - CAIXA
	PAM8431250700471	PANO DE MICROFIBRA 38x40 AZUL	UNID.	120	0,90 €	108,00 €
	PAM8431250700488	PANO MICROFIBRA 38x40 VERMELHO	UNID.	120	0,90 €	108,00 €
	PAM8431250402184	BASTIDOR METÁLICO PARA MOPA DE 45 CM	UNID.	12	7,77 €	93,24 €
	PAM8431250713587	MOPA DE ALGODÃO 45 CM	UNID.	22	4,05 €	89,10 €
	JU0502196	BASTIDOR METÁLICO PARA MOPA DE 60 CM	UNID.	12	9,20 €	110,4
	PAM8431250711637	MOPA DE ALGODÃO DE 60 CM	UNID.	24	5,13 €	123,12 €
	JU0502197	BASTIDOR METÁLICO PARA MOPA DE 100 CM	UNID.	12	12,00 €	144,00 €
	JU0502193	MOPA DE ALGODÃO 100 CM	UNID.	24	7,77 €	186,48
	PAM8431250560815	PACK DE BASE + MOPA DE MICROFIBRA DE 40 CM	PACK	24	13,53 €	324,72 €
	LE10504	LIMPA VIDROS BIONIC – 15 CM	UNID.	10	14,16 €	141,60 €
	LE10505	LIMPA VIDROS BIONIC – 25 CM	UNID.	10	14,52 €	145,20 €
	LE10506	LIMPA VIDROS BIONIC – 35 CM	UNID.	10	15,76 €	157,60 €
	LE10507	LIMPA VIDROS BIONIC – 45 CM	UNID.	10	17,08 €	170,80 €
	LE10508	LIMPA VIDROS BIONIC – 55 CM	UNID.	10	18,36 €	183,60 €
	LE10521	LIMPA VIDROS INOX – 35 CM	UNID.	10	14,86 €	148,60 €
numatic@numatic-iberia.com						

IMAGEM	REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO	FORMATO	QUANT. CX.	P.V.P. /UNID.	P.V.P. - CAIXA
	LE10522	LIMPA VIDROS INOX – 45 CM	UNID.	10	16,18 €	161,80 €
	LE10045	LAVA VIDROS – 35 CM	UNID.	10	12,48 €	124,80 €
	LE10046	LAVA VIDROS – 45 CM	UNID.	10	14,08 €	140,80 €
	LE10535	PUNHO EM INOX	UNID.	20	8,94 €	178,80 €
	LE11505	PORTA L��MINAS + 10 L��MINAS	PACK	10	7,96 €	79,60 €
	LE11506	PORTA L��MINAS	UNID.	25	4,46 €	111,50 €
	LE11509	PACK DE 25 LAMINNAS DE 10 CM PARA PORTA L��MINAS	PAK	10	8,20 €	82,00 €
	LE12002	TUBO TELESC��PICO 2x150 CM	UNID.	10	35,94 €	359,40 €
	LE12003	TUBO TELESC��PICO 2x200 CM	UNID.	10	39,96 €	399,60 €
	LE12007	TUBO TELESC��PICO 3x150 CM	UNID.	10	56,94 €	569,40 €
	LE12010	TUBO TELESC��PICO 3x300 CM	UNID.	4	115,62 €	462,48 €
Aos valores indicados, acresce IVA �� taxa legal em vigor.						

Numatic Portugal

Rua Francisco da Silva Duarte 79 fra  o D, 4475-269 Santa Maria de Avioso
numatic@numatic-iberia.com / 22 004 7700